
РЕЗУЛТАТИ ЗА ТРКАТА
"ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО

ХРОНОМЕТАР"

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ ВРЕМЕ

1 Дарко СИМОНОВСКИ ВК Новапор Спид бајк 00:30:04

2 Иван ТРПЧЕВСКИ ВК Новапор Спид бајк 00:30:50

3 Никола ЛЕФКОВ МВК Велес 00:31:35

4 Мемед МЕМЕДИ МВК Велес 00:31:53

5 Кристијан ВАНЧЕВСКИ МВК Велес 00:32:52

6 Андреј ПЕТРУШЕВСКИ ВК Мадал бал 00:34:13

7 Давид ПЕТРУШЕВСКИ ВК Мадал бал 00:35:54

8 Петар ТРАЈКОСКИ ВК Пелистер 15 Мај 00:37:45

9 Борислав СОЛАРСКИ ВК Цикло-спорт 00:37:49

10 Дарко ДАМЈАНОВСКИ ВК Адреналин сајклинг 00:38:48

СЕНИОРИ



(https://cfm.org.mk/)
 +389 2 3166305
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ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ ВРЕМЕ

11 Христијан ЃЕОРЃИЕВСКИ ВК Мадал бал 00:39:47

12 Иванче МИНОВ ВК Нова Бајк 00:42:30

DNS Андреј ПЕТРОВСКИ ВК Вело-М

DNS Николче ДАМЈАНОВСКИ ВК Пелистер 15 Мај

DNS Мубарек ШАСИВАРИ ВК Феникс сајклинг

DNS Стефан ПЕТРОВСКИ ВК Новапор Спид бајк

DNS Слободан НАСТЕВСКИ ВК Пелистер 15 Мај

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ ВРЕМЕ

1 Димитар ЈОВАНОСКИ ВК Новапор Спид бајк 00:30:09

2 Александар МИЛОШЕВСКИ ВК Вело-М 00:32:27

3 Иван ИЛИЈЕВСКИ ВК Вело-М 00:34:15

4 Лука ДИМИТРИЈОСКИ ВК Новапор Спид бајк 00:34:33

5 Виктор ВАНЧЕВСКИ МВК Велес 00:35:40

DNF Дарко ДИМОВСКИ МВК Велес

DNS Благој МАРКОВСКИ МВК Велес

DNS Стефан ДЕЛЕВ ВК Вело-М

У-23
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ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ ВРЕМЕ

1 Никола РИСТЕСКИ ВК Пелистер 15 Мај 00:37:03

2 Никола ЧЕКЕРОВСКИ ВК Оксижен 00:37:25

3 Дејан МОМИРОВСКИ ВК Денда 00:37:58

4 Леон МИЛЕТИЌ ВК Вело-М 00:38:36

5 Андреј МАЏОСКИ ВК Илинден 00:39:50

6 Давид РИСТОВСКИ МВК Велес 00:51:51

ЈУНИОРИ

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ ВРЕМЕ

1 Константин КОСТОСКИ ВК Илинден 00:20:24

2 Кирил АНЧЕВСКИ ВК Крос сајклинг 00:20:25

3 Марио МИХАЈЛОВСКИ ВК Вело-М 00:22:45

4 Антонио АНТЕВСКИ ВК Вело-М 00:24:28

5 Влатко АЛЕКСОВ МВК Велес 00:26:45

6 Мартин СПАСЕВСКИ ВК Оксижен 00:30:37

КАДЕТИ

МАСТЕРС
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ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ ВРЕМЕ

1 Игор МИХАЈЛОВСКИ ВК Феникс сајклинг 00:33:28

2 Јоцо АНДОНОВ ВК Вело-М 00:35:29

3 Влатко ЛОЗАНОСКИ ВК Илинден 00:35:32

4 Александар МИТРЕВСКИ ВК Вело-М 00:36:24

5 Мартин СТОЕВСКИ ВК Феникс сајклинг 00:36:29

6 Валери ЈОВАНЧЕВ ВК Вело-М 00:40:59

7 Денис ЃОРЃИЕВСКИ ВК Оксижен 00:41:15

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ ВРЕМЕ

1 Елена ПЕТРОВА ВК Новапор Спид бајк 00:34:42

2 Андријана АНАСТАСОСКА ВК Крос сајклинг 00:40:04

3 Џина СТЕФКОВСКА МВК Велес 00:43:26

ЖЕНИ

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ ВРЕМЕ

1 Марко ЧЕКЕРОВСКИ ВК Оксижен 00:19:42

2 Иво ТРАЈКОВСКИ ВК Пелистер 15 Мај 00:20:32

У-15
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ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ ВРЕМЕ

3 Стефан СТАВРОВСКИ МВК Велес 00:21:10

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ ВРЕМЕ

1 Христијан НИКОЛИЌ МВК Велес 00:14:42

2 Огуз Хан БАЛТА ВК Адреналин сајклинг 00:15:17

3 Дамјан ПЕТРОВ МВК Велес 00:15:35

4 Акмар КАПРОЛИ ВК Адреналин сајклинг 00:15:48

5 Фарук КАЛИЗИ ВК Адреналин сајклинг 00:16:23

6 Леон ВАНЧЕВСКИ МВК Велес 00:19:10

DNS Марио МАНЕВСКИ ВК Цикло-спорт

У-13

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ ВРЕМЕ

1 Бера КАЛИЗИ ВК Адреналин сајклинг 00:25:01

2 Михаела НАУМОВСКА ВК Пелистер 15 Мај 00:28:24

DNS Антонија МАНЕВСКА ВК Цикло-спорт

У-15 ЖЕНИ
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ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ ВРЕМЕ

1 Оља ЦВЕТАНОВА ВК Крос сајклинг 00:13:47

2 Зарен КАЛИЗИ ВК Адреналин сајклинг 00:15:23

У-13 ЖЕНИ

(http://www.ams.gov.mk/)

(https://www.uci.org/)

(http://www.uec.ch/)

(http://balkancyclingunion.org/)

ЧЛЕНКИ НА:

Место за вашата реклама

СПОНЗОРИ:
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ЗА НАС

Конатакт
(https://cfm.org.mk/page/contact)

Статут
(https://cfm.org.mk/page/statute)

Управен Одбор
(https://cfm.org.mk/page/board)

Клубови (https://cfm.org.mk/team)

Вести
(https://cfm.org.mk/listnews/0)

Извештаи
(https://cfm.org.mk/reports/0)

КАЛЕНДАР

Друмски
(https://cfm.org.mk/calendar/road/2024)

Велокрос
(https://cfm.org.mk/calendar/cyclocross/2022-

2023)

Планински
(https://cfm.org.mk/calendar/mtb/2024)

Спуст
(https://cfm.org.mk/calendar/downhill/2024)

РЕЗУЛТАТИ

Друмски
(https://cfm.org.mk/results/1/0)

Велокрос
(https://cfm.org.mk/results/2/0)

Планински
(https://cfm.org.mk/results/3/0)

Спуст
(https://cfm.org.mk/results/4/0)
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